
Foto: Brith Kydland



Politikken til Arbeiderpartiet er tufta på solidaritet.
Gode velferdsordningar og gode nærmiljø kor alle skal
ha moglegheita til å lukkast, uavhengig av storleiken på
lommeboka di, er viktig for oss. 

Politikk er prioriteringer, også i Vaksdal. Det er viktig å
sjå samanhengen mellom nasjonal politikk,
prioriteringar som skattelette eller velferd, og kva
lokalpolitikken betyr i kvardagen din. 

Vaksdal Arbeiderparti vil jobba hardt for at Vaksdal
også i framtida skal vera ein sjølvstendig og sterk
kommune, kor det er trygt å vekse opp og trygt å bli
gammal. 

Difor er me sosialdemokratar. Arbeiderpartiet står for
trygg styring og framtidsretta løysningar. Vi håpar på di
stemme og støtte til å styre Vaksdal dei neste 4 åra. 




Ordførarkandidat: Thor Andersen



Innføre pendlertilskudd for de som dagpendler kollektivt
til jobb utanfor Vaksdal Kommune

Videreføra og utvida prøveprosjekt med gratis
skulemåltid.

Innføre gratis inngang på folkebadet for alle innbyggjarar i
Vaksdal kommune.

Utgreie moglegheita for å auka stimuleringstilskotet ved
kjøp av bustad i Vaksdal Kommune.

Arbeide for eit vikarpool med faste tilsette, som kan
brukast i heile kommunen.

Væra eit ope parti som kan skapa politikk i dialog med
veljarane – også dei som ikkje røystar på Arbeidarpartiet. 

Alle er velkomne til å koma med innspel til
kommunestyrerepresentante våre og styret vårt.

Oppretthalde dagens antall sykehjemsplasser med ev.
strukturelle endringer som viser seg å være nødvendig for
å opprettholde ein god kvalitet i tjenesta og som og tar
hensyn til brukaren sitt ynskje.

Bidra til det grøne skiftet i det lokale næringslivet ved å
arbeide for å utvikle belønningsordingar til bedrifter i
Vaksdal som omstiller seg og kuttar klimautslepp.

2. kandidat: Lisa Natalie Johnsen Lunde

3. kandidat: Ole-Anders Brekkhus



Sjekk gjerne ut vår heimeside ved å
skanne koden:



gje alle moglegheita til å delta på fritidsaktiviteter uavhengig av
føresetnader 

styrkja møteplassane for ungdommane i kommunen 

leggje til rette for at ungdomsklubben på Dale også får eit høveleg lokale

styrka det rusførebyggende arbeidet i kommunen ved å innvolvera fleire
instansar og politikarar i arbeidet

oppgradere ballbingen på Vaksdal skule med kunstgras 

Vaksdal Arbeiderparti vil dei neste fire åra prioritere førebyggjande tiltak som gir gode og
trygge oppvekstvilkår for born og unge. Dei er framtida i Vaksdal, og ein god start i livet

er svært viktig for eit godt vaksenliv. 



Det er også viktig å gje barn og unge styrke til å stå imot gruppepress og gje dei tryggleik
til å ta eigne val. Heimen er den viktigaste staden for utvikling, men høg kvalitet i

barnehage og skule, samt gode fritidstilbod, er avgjerande for mange. 
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Gode barnehagar og skular med høg kvalitet og gode opplæringsresultat er viktig for
Vaksdal Arbeiderparti. Læring og meistring i ung alder er viktig for eit godt vaksenliv. Alle

elevane skal ha like føresetnadar for og moglegheiter til å følgja med i
samfunnsutviklinga. 



Skulen er den viktigste arenaen for utjaming av sosial, kulturell og økonomisk ulikskap.

Som et ledd i dette ynskjer Vaksdal Arbeiderparti ein gjennomgang av dagens
lekseordning. Me vil og sjå på moglegheita for for gjennomføre eit pilotprosjekt med

leksefri heildagsskule, samt utvida ordninga med gratis skulemåltid. 



Me investerer i oppvekst og opplæring, og vil difor styrka lærartettleiken slik at både
sterke og svake elevar får dei rette tilpasningane dei har behov for.

innføre heildagsskule som eit
prøveprosjekt ved ein skule

vidareføra og utvida prøveprosjekt
med gratis skulemåltid 

starte arbeidet med ny barnehage
på Dale

styrke bemanninga i skulen

styrke PPT, eventuelt gjennom
samarbeid med andre kommunar

at det skal være nulltoleranse mot
mobbing 

arbeide for eit styrka lågterskeltilbod
for born og unge, samt familiane deira
ved å tilby eit breiare rettleiingsstilbod

stø opp om arbeidet med eit
inkluderande miljø i barnehage og
skule for å førebu og styrka
ungdomstida 
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Eit variert og innhaldsrikt kulturtilbod er viktig for helse, trivsel og livskvalitet.
Dugnadsånd og frivillig arbeid er det mykje av i Vaksdal Kommune, og det er avgjerande

for gode fritidsaktivitetar. 



Vaksdal Arbeiderparti vil jobba for at me har gode og breie tilbod innan kultur, idrett og
friluftsliv i heile kommunen. Fysisk aktivitet er viktig livet gjennom og skal vera prega av
glede, felleskap og helse. Tilboda skal vera opne og inkluderande, og tilgjengelig i heile

kommunen. 



For å få dette til meiner Vaksdal Arbeiderparti at det er avgjerande med tett samarbeid
med idrettslaga, kultur og frivillegheita i kommunen. 

innføre gratis inngang på folkebadet
for alle innbyggjarar i Vaksdal
kommune

halde folkebadet åpent også i helger

utgreie moglegheita for isflate på
Geitabakken, og utarbeide en
kostnadsanalyse for kunstis 

bygge infrastruktur for
konsertarrangement på Geitabakken 

legga til rette for stønadsordninger for
å kunna oppretta nye former for
sportsaktivitetar, mellom anna E-sport

leggje tilrette for lett framkomelege
turvegar 

sjå på moglegheita for ei gangbru over
Daleelva sin nedre del og over E16 i
Holhovden

sikre drift av BUA og
frivillighetssentralen uavhengig av
statlige overføringar

styrka frivilligsentralen si rolle inn mot
born og unge 

øke tilgjengeleigheita til bibiloteket på
Dale ved å innføre eit låsesystem som
gjer det mogeleg å kome inn på
biblioteket også utenom åpningstider 

vidareføre dagens gratisprinsipp ved
bruk av kommunale bygg for born,
unge og pensjonister 



Det skal vera attraktivt å busetja seg i Vaksdal Kommune. Me må auka tilflyttning og vil
difor utgreie moglegheita for auka stimuleringstilskot ved kjøp av bustad i Vaksdal

Kommune. 



Sjølv om ein forventar ei folketalsauke når K5 er ferdig, må det setjast i verk snarlege
tiltak for å hindre at den negative folketalsutviklinga fortset. Det er viktig å ta vare på dei
innbyggjarane me har. Vaksdal kommune skal jobbe systematisk med å videreutvikla ein

servicekultur for å ivareta innbyggjarar og lokalt næringsliv. 



Alle skal ha sjansen til å skaffe seg eigen bustad. Difor vil me auke husbankfinansieringa,
slik at kommunen kan bistå med full finansiering ved kjøp av bustad. Me ynskjer og å sjå
på moglegheitene for å etablere ei tilskuddsordning til rehabilitering ved kjøp av eldre

bustader. 

prioritere utvikling av tomteareal

auka stimuleringstilskotet ved 

arbeide for å etablere tilskotsording til 

auke husbankfinansieringa som en fast ordning, slik at kommunen kan
bistå med fullfinansiering

vidareutvikle profileringa av Vaksdal kommune for å få nye tilflyttarar

at Vaksdal kommune skal engasjere seg i høve innbyggjarar som mister
bustadane sine og blir råka av K5-prosjektet

        kjøp av bustad i Vaksdal Kommune
 

        rehabilitering ved kjøp av eldre hus 






Dei tilsette er den viktigaste ressursen i kommunen. Godt samarbeid mellom partane er
avgjerande for å utvikla gode tenester. Vaksdal Arbeiderparti meiner difor at ingen skal bli
oppsagt i Vaksdal kommune ved omstillingar eller endringar i organiseringa. Me sei og klart

nei til å konkurranseutsette kommunale tenester. 



Lærlingar er ein stor ressurs som det må satsast på for å sikre framtidig kompetansebehov.
Vaksdal Arbeiderparti vil difor stille krav til lærlingar i utlysning av større anbod, samt å sikre

at me har lærlingar innan alle relevante fagområder. 

at Vaksdal Kommune som hovudregel skal
tilsetja i heile og faste stillingar og at tilsette
i deltidsstillingar skal prioriterast til
stillingsauke før nytilsetjingar

arbeide for eit vikarpool med faste tilsette,
som kan brukast i heile kommunen.

ha minst to lærlingar per 1000 innbyggar i
kommunal verksemd, sikre at det blir stilt
krav om læreplassar ved utlysing av større
anbod og at det er lærlingar i alle relevante
fagområder 

at ingen skal bli oppsagt i Vaksdal kommune
ved omstillingar eller endringar i
organiseringa

styrka den unike trepartsmodellen
arbeidstakarorganisasjonar - politisk nivå -
arbeidsgjevar

ta politisk styring over innkjøpsavtalar og
rammeavtalar 




kreve at leiarlønsutviklinga i
kommunen ikkje skal overskride det
som er gjennomstitsleg lønsutvikling i
samfunnet 

at Vaksdal kommune skal byggja
organisasjonen i henhold til
tillitsreforma for å unngå unødig
dokumentasjon og byråkrati

at det må gjevast tilstrekkelege
rammer så service og vedlikehold av
kommunal eigedom kan gjerast av
eigne tilsette

oppretta utdanningsfond for å sikra
naudsynt utdanning og opplæring av
tilsette

Dei ansatte si opptening av pensjon
skal sikrast gjennom trygge kollektive
ordninger. Anbudsutsetting av pensjon
skal ikkje førekoma.



Alle innbyggjarane i Vaksdal skal ha høve til å leva eit godt liv. Vaksdal Arbeiderparti vil
alltid prioritera gode offentlege helse- og omsorgstilbod for alle. 



Me meiner det er nødvendig å ivareta den gode kvaliteteten og kompetansen me har bygd

opp innanfor eldreomsorg i kommunen. Me vil difor oppretthalde dagens antall
sjukeheimsplassar i kommunen og ivareta kompetansen ein har ved helsehuset på Dale. 



Psykisk helse, helsefremming og førebygging er viktige prinsipp innan alle kommunale

tenester, og dette skal vise att i alt kommunen føretek seg.

videreutvikla den framtidsretta
eldreomsorga for å trygge og
forenkle kvardagen til den einskilde

styrka dagsentertilbodet og sikre
god heimeteneste slik at folk som
ynskjer det får høve til å bu i eigen
bustad lengst mogeleg

at demens- og eldreomsorgen skal
innehalde kulturopplevingar, god
ernæring og tilrettelagt fysisk
aktivitet i gode sosiale miljø

at god psykisk helse skal vere eit
prioritert satsingsområde

behalde bufelleskapet i Elvavegen
og vidareutvikle dagsentertilbodet.

auke ressursane til miljøarbeid i
kommunen 

leggja til rette for større
brukarmedverknad, ved å styrka
samhandlinga med eldrerådet og råd for
menneske med nedsatt funksjonsevne 

opprettholde dagens antall
sykehjemsplasser med ev. strukturelle
endringer som viser seg å være nødvendig
for å opprettholde ein god kvalitet i
tjenesta og som og tar hensyn til brukaren
sitt ynskje

at kompetansen ved helsehuset på Dale
skal ivaretakast. Drifta skal innrettast med
omsyn til framtidig behov, basert på fagleg
kompetanse som folketaksframskrivingar
og aldersutvikling av innbyggerne



Trygge og attraktive arbeidsplassar er avgjerande for ei positiv utvikling i Vaksdal
Kommune. Vaksdal skal vera ein attraktiv utviklingsaktør og leggja til rette for dei som

driv og vil driva næring her. 



Me vil bruka næringsfondet aktivt til å videreutvikla og etablera nye arbeidsplassar.
Kommunen må stimulera til vekst innan tradisjonelle næringar, nyskapande tiltak og

innovasjon. Me vil styrke Vaksdal Næringsselskap til å bli eit ressurssenter for gründarar,
og sikre, ta vare på og stimulere til etablering av nye verksemder i Vaksdal kommune.



Det er viktig å ta vare på og videreutvikla Dale sentrum som kommunesenter. Vaksdal

arbeiderparti seier difor klart nei til detaljhandel på Dalegården.

utvikle Dale sentrum som
kommunesenter i samarbeid med
næringslivet

styrke Vaksdal Næringsselskap, slik at
dei har høve til å legge tilrette for og
bistå eigarar av ledige næringslokaler

tilretteleggje for auka produksjon i
landbruket, og stimulere til lokal
verdiskaping
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at næringslivet og
interesseorganisasjonar skal få delta i
politiske prosessar og planarbeid

tilretteleggja for areal til
næringsaktivitet

at Vaksdal Kommune skal gjere
innkjøp lokalt der dette er mogleg 

at Vaksdal kommune skal ha stort
fokus på innbyggarar og
næringsdrivande som blir berørt av
anleggsperioden ved K5 
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Vaksdal Arbeiderparti vil styrka arbeidet for betre og tryggare vegar. Ein ynskjer å
stimulere til at pendalarar reiser kollektivt og miljøbevisst. 



Pendlarar må i dag betale høge utgifter til pendling i høve til andre i nabokommunar der
mange pendlar. Ein ynskjer difor å innføre ei tilskuddsordning til dagpendlarar som vel å

nytte kollektivtransport i påvente av at Vaksdal kommune kjem inn i takstgruppe A.



Utfordringane langs fylkesvegnettet i Vaksdal er mange og behovet for rassikring,
opprusting og utviding er stort. Det er difor viktig at kommunen jobbar opp mot

fylkeskommunen når det gjeld vedlikehald av fylkeskommunale veiar. 

jobbe for at Vaksdal kommune skal
inn i takstgruppe A 

innføre pendlertilskudd for de som
dagpendler kollektivt til jobb utanfor
Vaksdal Kommune

vedlikehald av kommunale vegar skal
styrkjast

styrke asfaltfondet årleg

lage ein sentrumsplan for Dale som
ivaretek behovet for utvikling og god
nytte av tomteareal og detaljhandel 




 utgreie moglegheita for
parkeringslok over jernbana i Dale
sentrum

oppretta parkeringsplasser ved
Sildastaskjæret 

jobba opp mot fylkeskommunen når
det gjeld oppgradering og
vedlikehald av fylkeskommunale
vegar

at trafikksikringsplanen for heile
kommunen må væra oppdatert og
godkjent til eikvar tid






Klimakrisa er eit faktum. Norge skal halvere utsleppa innan 2030. Det er viktig at Vaksdal kommune tar
sin del av utsleppsreduksjonen.Vaksdal Arbeiderparti meinar difor at kommunen må sette seg

klimamål med fokus på å oppnå klimanøytral drift. 



Kommunen har dei siste åra bygd nye barnehage- og skulebygg. For å unngå å stadig måtte
bygge nytt, er det viktig at ein prioriterer vedlikehold av kommunale bygg. Vaksdal

Arbeiderparti ynskjer derfor at det blir utarbeida ein vedlikeholdsplan. 



Me meinar at Vaksdal kommune skal være eit førebilete for innbyggjarar og private aktørar i
forhold til å ta vare på nærmiljøet, bygningar og uteområde. Me ynskjer difor å arbeide for å få

på plass belønningsordingar til bedrifter i Vaksdal som omstiller seg og kuttar klimautslepp 

stå for ei positiv grunnhaldning til satsing
på grøn energi og energiøkonomisering

syta for at Vaksdal Kommune set seg
klimamål med fokus på å oppnå
klimanøytral drift, m.a ved at
kommunale køyretøy i størst mogleg
grad er elektrisk

arbeida for fleire ladestasjonar for elbilar
i kommunen 

innføre ein årleg aksjon for rydding av
forsøpling i Vaksdal kommune.

få ein portal på Vaksdal kommune si
nettside kor innbyggjarane kan henvende
seg for å melde frå om dumping,
forsøpling og t.d. hol i asfalten.

etablera faste støtteordningar for
energitiltak i bustadar

sikre gode tilhøve for villaksen i
samarbeid med lokale og nasjonale
fagmlijø og organisasjoner 

bidra til det grøne skiftet i det lokale
næringslivet ved å arbeide for å
utvikle belønningsordingar til
bedrifter i Vaksdal som omstiller seg
og kuttar klimautslepp

få på plass ein vedlikehaldsplan for
kommunal bygg



Bli med i Arbeiderpartiet du også! 
Send SMS "AP" til 2077 

Scan meg!



Me får meir til saman 
enn kvar for oss.

Stem Arbeiderpartiet 11. september



12. Farah Massri, 1990
Stanghelle, Barnehageassistent

13. Geir Karstensen, 1952
Dale, Pensjonist 

14. Brita Hesejdal Lunde, 1960
Dale, Barnehageleiar 

15. Knut Robert Vik, 1978
Stamnes, Jobbsøkande

16.  Jostein Vasstveit, 1965
Dale,  Lærar 

17. Vegar Sellevold, 1970
Stanghelle, Daletec

18. Magne Hestad, 1970
Dale, Tillitsvald Fagforbundet 

19. Eirik Haga, 1957
Stanghelle, Pensjonist

20. Ragnvald Berge, 1965
Bergsdalen, Bonde & bussjåfør
 
21. Atle Hestad, 1969
Dale, Butikkmedarbeider

22. Bjørg Aase N.Hop, 1958
Dale, Eviny Fornybar AS

Valliste for Vaksdal Arbeiderparti ved
kommunestyrevalet 11. september  

1. Thor Andersen, 1962
Dale, Serviceteknikar

2. Lisa Natalie Johnsen Lunde, 1994
 Dale, Miljøarbeider 

3. Ole Anders Brekkhus, 1984
Stanghelle, Rådgjevar

4. Maren Amanda Thorkildsen, 1981
Vaksdal, Frivilighetskoordinator
 
5. Knut Eirik Møster, 1971
Eidsland, Transportleiar 

6. Britt Brudvik, 1965
Dale, Avdelingsleiar skule

7. Ørjan Magnussen, 1989
Vaksdal, Prosjektleiar 

8. Lillian Seim, 1980
Stanghelle, Hovedtillitsvald 

9. William Helle Hestad, 2001
Helle, Assistent skule

10. Alexandra Nilsen, 1995
Dale, Barne og ungdomsarbeider

11. Wiggo Andre Marx, 1964
Vaksdal, Helse


